MEMORANDO	SEI	Nº	26517204/2025	-	SAMA.UBE.AAD

Joinville,	20	de	agosto	de	2025.
À	SAP.LCT

Assunto:	Responde	ao	Memorando	SEI	nº	26516252

Cumprimentando-os	cordialmente,	vimos	por	meio	deste	responder	ao	Memorando	supracitado,	no	qual

segue	a	análise	técnica	abaixo:

01	-	STERF	COMERCIO	E	IMPORTACAO	LTDA,	referente	aos	itens	01	e	02,	Proposta	de	Preço	SEI

nº	26492138	e	Documentos	de	Habilitação	SEI	nº	26510274:

Ite
m Cota

Mat
erial
/Ser
viço

Uni
d.
med
ida

Qtd
licit
ada

For
nec
edor

Mar
ca

Ane
xo	I

Alíne
a	 9.6
-	m)

Alíne
a	 9.6
-	n)

1
Cota
prin
cipal

1987
7	 -
Micr
ochi
p
Micr
ochi
p
(tran
spon
der)
ester
iliza
do	 e
enca
psul
ado
em
biovi
dro,
com
reve
stim
ento
anti-
migr
atóri
o	 e
aplic
ador
indiv
idual
ester
iliza
do.
Dim
ensã
o	 de
2	até
2,1
mm
de
diâm
etro

Unid
ade

26.2
50

STE
RF
CO
ME
RCI
O	 E
IMP
ORT
ACA
O
LTD
A

Sterf

Ate
nde
ao
des
criti
vo
do
edit
al

Apres
entad
o
Alvar
á

Apres
entad
o
Decla
ração

Memorando 26517204         SEI 25.0.122127-8 / pg. 1

por
12
mm
de
com
prim
ento.
Com
ident
ifica
ção
por
radi
ofre
quên
cia
RFI
D.
Cota
prin
cipal
.

	 Cota
25%

1987
7	 -
Micr
ochi
p
Micr
ochi
p
(tran
spon
der)
ester
iliza
do	 e
enca
psul
ado
em
biovi
dro,
com
reve
stim
ento
anti-
migr
atóri
o	 e
aplic
ador
indiv
idual
ester
iliza
do.
Dim
ensã
o	 de
2	até
2,1
mm
de
diâm
etro
por
12
mm
de
com
prim
ento.
Com
ident
ifica
ção
por
radi
ofre
quên
cia
RFI

Unid
ade

8.75
0

STE
RF
CO
ME
RCI
O	 E
IMP
ORT
ACA
O
LTD
A

Sterf

Ate
nde
ao
des
criti
vo
do
edit
al

Apres
entad
o
Alvar
á

Apres
entad
o
Decla
ração

Memorando 26517204         SEI 25.0.122127-8 / pg. 2

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Priscila	Marchi	Santos,	Supervisor	(a),	em	20/08/2025,
às	15:14,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	26517204	e	o	código	CRC	58088587.

Rua	Dr.	João	Colin,	2.719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.122127-8
26517204v4

D.
Cota
prin
cipal
.

Memorando 26517204         SEI 25.0.122127-8 / pg. 3

	Memorando 26517204